



# УКАЗ

## ГУБЕРНАТОРА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

13 августа 2020 года

№ 101

г. Омск

О внесении изменений в Указ Губернатора Омской области от 28 апреля 2020 года № 44 "О государственных органах Омской области"

Внести в приложение № 1 "Положение об Аппарате Губернатора и Правительства Омской области" к Указу Губернатора Омской области от 28 апреля 2020 года № 44 следующие изменения:

1) в пункте 1:

- в абзаце первом слова "и иных органов исполнительной власти Омской области" заменить словами ", иных органов исполнительной власти Омской области и государственных органов Омской области, решение о создании которых принято Губернатором Омской области (далее – государственные органы Омской области)";

- абзац второй дополнить словами ", государственных органов Омской области";

2) пункт 5 после слов "органами исполнительной власти Омской области" дополнить словами ", государственными органами Омской области";

3) в пункте 8:

- подпункт 4 после слов "органов исполнительной власти Омской области" дополнить словами ", государственных органов Омской области";

- в подпункте 7 слова "а также органов исполнительной власти Омской области" заменить словами "органов исполнительной власти Омской области, а также государственных органов Омской области";

- в подпункте 10 слова "а также иных органов исполнительной власти Омской области" заменить словами "иных органов исполнительной власти Омской области, а также государственных органов Омской области";

- подпункт 13 после слов "органами исполнительной власти Омской области" дополнить словами ", государственными органами Омской области";

4) в пункте 9:

- подпункт 2 после слов "руководителей органов исполнительной власти Омской области" дополнить словами "и государственных органов Омской области", после слов "органами исполнительной власти Омской области" дополнить словами ", государственными органами Омской области";

- подпункты 4, 18, 20 после слов "органами исполнительной власти Омской области" дополнить словами ", государственными органами Омской области";

- в подпунктах 24, 28 слова "а также органов исполнительной власти Омской области" заменить словами "органов исполнительной власти Омской области, а также государственных органов Омской области";

- в подпункте 25 слова "и органов исполнительной власти Омской области" заменить словами ", органов исполнительной власти Омской области и государственных органов Омской области";

- подпункты 49 – 51 после слов "органов исполнительной власти Омской области" дополнить словами ", государственных органов Омской области";

5) в пункте 10:

- подпункт 1 после слов "органов исполнительной власти Омской области," дополнить словами "государственных органов Омской области,", после слов "органах исполнительной власти Омской области" дополнить словами ", государственных органах Омской области";

- подпункты 3, 14 после слов "органов исполнительной власти Омской области" дополнить словами ", государственных органов Омской области";

- в подпунктах 4, 5 слова "а также иных органов исполнительной власти Омской области" заменить словами ", иных органов исполнительной власти Омской области, а также государственных органов Омской области".

Губернатор Омской области



А.Л. Бурков